2

Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14»  мая 2020 г.                                                                      № 204

О внесении изменений (дополнений) в постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 21 апреля 2020 года №179

В целях реализации Плана первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики Забайкальского края, утвержденного распоряжением Губернатора Забайкальского края от 16 апреля 2020 года №161-р, администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 21 апреля 2020 года №179 «О мерах по реализации Решения Совета муниципального района «Карымский район» от 12 декабря 2019 года № 221 «О бюджете муниципального района «Карымский район» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» (далее - постановление) следующие изменения (дополнения):
1.1. Дополнить постановление пунктом 7.1 следующего содержания:
«7.1. Установить, что муниципальные учреждения Карымского района осуществляют однократные авансовые платежи ресурсоснабжающим организациям в размере 100% 3-месячного потребления.»;
1.2. Пункт 10 постановления дополнить абзацем следующего содержания:
«предусмотреть осуществление муниципальными учреждениями однократных авансовых платежей ресурсоснабжающим организациям в размере 100% 3-месячного потребления.».

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                                    А.С.Сидельников

Согл.
Забелина Т.В.
Подойницына О.А.
Кондратьева Е.В.
Платонова О.В.
Исп. Сивакова Т.М.